
   

               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                               Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 

                                                       tel. :  777268716, 777 268 713,    

                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     
                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

                                 Zápis č. 6/2019  
                         ze schůze VV KFS Jč. kraje 

                                     ze dne 19. 9. 2019 
 
 

Přítomni  z VV KFS  :  ing. Jílek, Řezáč, Mach, Řehoř, Hrbáč, Kroiher, Janíček, ing. Oláh 
 ̈

Dále přítomni :    ing. Hajdušek - př. ORK (na druhou část zasedání) 

                              Eibl Vl. - sekretář KFS  + předseda STK   

                                  Makovička Milan – předseda KRaD 

                              Pulec Pavel -  GTM KFS  
                               

Omluven z VV :   ing. Kureš, (dovolená) 

- - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze :  

1) Zahájení  

2) Informace předsedy VV 

3) Informace z odborných komisí KFS 

4) Různé, závěr 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  1/  Zahájení zasedání VV,  kontrola plnění úkolů 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schůzi VV KFS zahájil v 16,35 hod. předseda VV KFS ing. Jílek a přivítal přítomné. Provedena kontrola 

zápisu č. 5/2019                                                                                                  - zápis přečten a schválen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Kontrola úkolů: 

 

ze zápisu 9/2018  
 

trvá úkol: 9/18-17 (nákup defibrilátorů pro vybrané oddíly s gescí příslušného OFS) 
 

 

ze zápisu 4/2019  

splněn úkol: 4/19-1,  4/19-3,  4/19-4, 4/19-5, 4/19-6, 4/19-7, 4/19-8, 4/19-9,  4/19-10,  

trvá úkol: 4/19-2 (schůzka se uskuteční dle možností FAČR)   
 

 

ze zápisu 5/2019  

splněn úkol: 5/19-1,  5/19-2,  5/19-3, 5/19-4, 5/19-7, 5/19-8, 5/19-9 (objednávka již provedena),                                                

                      5/19-11,  5/19-12.  

trvá úkol: 5/19-5, 5/19-6 (ekonomické zabezpečení akcí Ondrášovka a Grassroots konference KFS) 

                  5/19-10 (nákup ve IV. čtvrtletí nových sprejů a držáků pro rozhodčí) 

=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=. 
 

2 / Informace předsedy VV 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Předseda VV Jč. KFS v prvé části svého vystoupení informoval o svém připravovaném vystoupení na 2. 

krajské   Grassroots konferenci, která se uskuteční v pondělí 23.9.2019 od 17,00 hod v ČB - Kulturní 

dům Metropol – Malá scéna.                                                                                        (vzato na vědomí) 
 

Ve druhé části svého vystoupení předseda VV Jč. KFS informoval o stavu nákupu 7 ks defibrilátorů,               

   které se uskuteční prostřednictvím NF. Po zakoupení budou defibrilátory následně smlouvou o  

   zápůjčce předány jednotlivým OFS. Předseda požádal předsedu ZK MUDr. Bukovinského o odborný  

   dohled a  doplnění metodiky jejich  používání. V této souvislosti předseda požádat VV KFS o účelově  

 



                                                                      -2- 
 

   vázaný finanční dar ve výši 150.000,- Kč pro NF na podporu fotbalové mládeže Jihočeského kraje na   

    nákup těchto defiblirátorů. Celkový objem FP na nákup byl SR NF schválen ve výši 350.000,- Kč.  

                                                                     (vzato na vědomí + schváleno * pro 8/ proti 0/ zdržel se 0) 
 

Ve třetí části svého vystoupení předseda VV informoval o stavu zajištění a nákupu jednotných nových  

   dresů a vanishing (mizících) sprejů pro rozhodčí soutěží Jč. KFS, na oba nákupy KFS přispěje 50%  

   z velkobchodní  pořizovací ceny.                                             (schváleno * pro 8/ proti 0/ zdržel se 0) 
 

Ve čtvrté části svého vystoupení předseda VV informoval o stavu financí KFS a požádal sekret. KFS,  

    aby v součinnosti s ekonomickým úsekem KFS zpracoval do 10.10.2019 položkové čerpání (skutečné  

    plnění rozpočtu JKFS za ¾ roku 2019                                     (schváleno * pro 8/ proti 0/ zdržel se 0) 
 

V závěru svého vystoupení předseda VV Jč. KFS informoval o schůzce s předsedou FAČR jehož  

   součástí byl vznesen také požadavek na svolání Regionální komise FAČR k projednání některých  

  záležitostí a problémů krajských regionů (KFS).                                                     (vzato na vědomí) 

………………………………………………………………………………………………………… 

VV bere na vědomí informace předsedy VV Jč. KFS 

VV ukládá připravit Darovací smlouvu mezi JčFS a NF na podporu fotbalové mládeže. 

                                                                   zodpovídá : ing Jílek +  Eibl – úkol 6/19 – 1   

VV ukládá předsedovi KM a ZK KFS zpracovat, po dodání defibrilátorů, odborný postup  

      používání této  zdravotní pomůcky. 

                                                             zodpovídá :  MUDr. Bukovinský  – úkol 6/19 – 2   

VV ukládá sekr. zajistit do 10.10.2019 položkové čerpání rozpočtu KFS k 30.9.2019 

                                                                                      zodpovídá :  Eibl – úkol 6/19 – 3   

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

3 / Informace z odborných komisí  
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Komise STK – informaci přednesl předseda Eibl   
 

Informace o práci STK, soutěže probíhají zatím bez závad.   

Předložena ke schválení TL soutěží KFS na jaro 2020              

                                                                                                       schváleno * pro 8/ proti 0/ zdržel se 0) 
…………………………………………………………………………………………………………… 

VV KFS bere informace předsedy STK na vědomí 

VV schvaluje TL soutěží KFS na jaro 2020 a ukládá sekr. KFS ji rozeslat všem oddílům a OFS   

      a následně vyvěsit na web.                                                          zodpovídá: Eibl - úkol 6/19 - 4 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Komise DK – informaci přednesl předseda Kroiher  
 

Informace o práci DK, zatím řešeny pouze „běžné“ přestupky. Oddíly překvapivě (více než ze 70 %)  

   v soutěžích mužů využívají u hráčů vyloučených po druhém napomenutí,  možnost požádání o  

   projednání vyloučení hráče dle RS čl. 26/2a.                                                             (vzato na vědomí) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

VV KFS bere informace předsedy DK na vědomí 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Komise rozhodčích a delegátů – informace přednesl předseda KRaD Makovička 
 

Informace o práci KRaD, rovněž ze strany komise probíhají soutěže bez závad.   

Informace o návrhu a nahlášení čtyř rozhodčích (Havlík, Toucha, Přibyl, Brom) z KP do celostátního  

   VPR FAČR 2019/20  

Informace o návrhu a nahlášení dvou  rozhodčích (Kroutl, Žurek) do programu Talent Mentor FAČR  

   2019/20 

Informace o zaslání žádosti a podkladů pro finanční zabezpečení vzdělávacích akcí VPR a Akademie na  

   II. pololetí 2019.  

   Podzimní seminář mladých a perspektivních rozhodčích KFS se uskuteční v pátek 18.10.2019, první  

   dva semináře „Akademie rozhodčích“ se uskuteční 24.11.2019 a 15.12.2019 

                                                                                                                               (vše vzato na vědomí) 
 

Informace o pozvánce FAČR pro krajské předsedy KR na seminář (workshop), který se koná 21. –  

   22.9.2019 ve Vigvam penzionu v Němčicích u Kolína. Požadavek na schválení auta na tuto akci 



                                                                     -3- 

 

Opakovaný požadavek na zakoupení nových sprejů a držáků pro rozhodčí – stávající zásoby na KFS jsou  

   již téměř vyprodány. 

          (vzato na vědomí - požadavek bude se specifikací počtu, projednán na příštím zasedání VV 

..……………………………………………………………………………………………………… 

VV bere na vědomí zprávy a informace předsedy KRaD na vědomí 

VV ukládá předsedovi KRaD, aby na příští zasedání VV předložil informaci o organizačním a  

    ekonomickém zabezpečení semináře ml. rozhodčích dne 18.10.2019 

                                                                zodpovídá:  Makovička + Eibl - úkol 6/19 – 5 

VV schvaluje proplacení auta předsedovi KRaD na akci FAČR dne 21. – 22.9.2019 

                                                                                      zodpovídá:  Eibl - úkol 6/19 – 6 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Komise mládeže a trenérů – informaci přednesli předseda Hrbáč a GTM Pulec  

Předseda KM+T + GTM v první části svého vystoupení informoval : 

   * o výsledcích výběrů KFS v rámci akce MKS vývěrů  

                       * Ústecký KFS U13 – Jihočeský KFS U13                15 : 10  
        Střelci branek Jč. výběru : Sedláček 5, Vančata 3, Pícha 1, Kaňka 1 
                       * Ústecký KFS U14 – Jihočeský KFS U14                  3 :  4  
        Střelci branek Jč. výběru : Němec, Zíka, Markytán, Charvát 
   Vše proběhlo bez problémů, dobrá hra výběru U14 
 

 

   *  školení a doškolení nižších trenérských licencí  (nejbližší termíny) 

         Školení licence „C“ :  4. –   6.10.2019  Blatná 

                                            18. – 20.10.2019  Prachatice 

                                            22. – 24.11.2019  Milevsko 

         Doškolení licence „C“ :  19. 10.2019  Prachatice 

                                                   8. 11.2019   Milevsko 
 

   * o průběhu I. kola soutěže výběrů OFS 

       První kolo dlouhodobé soutěže výběrů OFS proběhlo 10. – 11.9.2019 (Frymburk, Vacov) bez závad. 

       Kompletní výsledky I. kola jsou umístěny na webu Fotbal.cz v sekci Jihočeský kraj.  

                                                                                                                                (vše vzato na vědomí) 
 

Předseda KM+T + GTM ve druhé části svého vystoupení požádali VV o schválení :  

   * nákupu učebnic na školení trenérů licence „C (70 ks) pro využití na 3. – 4. roky  

   * nákupu dresů pro potřeby krajských výběrů   

   * zaslání částky 10.000 Kč /okres pro úhradu části nákladů dlouhodobé soutěže výběrů OFS 

                                                                                                (vše schváleno * pro 8 proti 0/ zdržel se 0) 
 

Předseda KM+T + GTM v poslední části svého vystoupení informovali VV o organizačním a  

   programovém zajištění  2. krajské   Grassroots konference která se uskuteční 23.9.2019 v ČB (KD  

   Metropol, Malá scéna).                                                                                         (vzato na vědomí) 

..……………………………………………………………………………………………………… 

VV bere na vědomí zprávy a informace předsedy KM+T a GTM KFS na vědomí 

VV schvaluje nákup 70 ks učebnic (školení licence „C“) pro potřeby KM+T. 

VV schvaluje nákup sady dresů pro potřeby výběrů KFS 

                                                                                     zodpovídá:  Pulec - úkol 6/19 – 7 

VV zaslání příspěvku á 10.000 Kč /okres pro dlouhodobou soutěž výběrů OFS  

                                                                           zodpovídá:  Eibl + Pulec - úkol 6/19 – 8 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

ORK – informace přednesl předseda ing. Hajdušek  
 

Předseda ORK ve své první části vystoupení informoval o průběhu a řešení přezkumu OK FAČR proti  

   rozhodnutí ORK KFS ve věci trestu hráče Jonáše Karla z Hluboké, které se konalo 20.8.2019 v Praze . 

  OK FAČR konstatovala, že hráč Jonáš se dopustil surové hry ve smyslu pravidel a uložený trest ORK  

  KFS není nepřiměřeně vysoký.  

  OK FAČR návrh na přezkum rozhodnutí v souladu s ust. § 116/4 DŘ zamítla jako nedůvodný. 
 

Předseda ORK ve své druhé části informoval o došlém pověření RK FAČR k provedení ke kontrole  

 



                                                                      -4- 
 

  využívání účelové dotace poskytnuté Jč. KFS z loterijních prostředků. Kontrolu v rozsahu došlého  

  pověření provede ORK na své mimořádné schůzi dne 8.10.2019                                                                                                                                  

                                                                                                                              (vše vzato na vědomí) 

..………………………………………………………………………………………………………….  

VV bere na vědomí informace předsedy ORK 

VV schvaluje (dodat) proplacení vl. auta předsedovi ORK KFS na zasedání OK FAČR dne  

     20.8.2019 v Praze                                                        zodpovídá:  Eibl - úkol 6/19 – 9 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

4 / Různé, závěr 
-------------------------------------------- 
 

Sekretář informoval o pozvánce FAČR na školení nového programu XPS (budoucí náhrada za IS systém)  

   a požádal o schválení auta na tuto služ. cestu dne 4.10.2019 do Prahy  

                                                                                                    (schváleno * pro 8/ proti 0 / zdržel se 0 ) 

………………………………………………………………………………………………………… 

VV schvaluje proplacení vl. auta sekr. dne 4.10.2019 do Prahy. 

                                                                                                     zodpovídá : Eibl - úkol 6/19 – 10  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Sekretář na závěr svého vystoupení přednesl informaci o další došlé poště od minulého zasedání VV  

* Smlouva o spolupráci při rozvoji fotbalu v ČR na poskytnuté dotace pro mládež  –  vzato na vědomí 

* Email GS FA ČR s informacemi z FAČR  –  vzato na vědomí 

* Parte o úmrtí JUDr. Vávry – funkcionáře oddílu Čížová. 

* Dotace náležící KFS v rámci sběrných účtů fotbalové revoluce za měsíc srpen 2019 

* Komuniké VV FAČR ze zasedání dne 3.9.2019 –  vzato na vědomí 

* Faktura č. 20190265 * Šumavský Pramen -  dodávka vody + kávy na akci KFS dne 8.8.2019  

* Faktura č. 201960806 * Moraco s.r.o – seminář rozhodčích dne 2.8.2019 v Hotelu Vita ČB 

* Faktura č. 201960809 * Moraco s.r.o – seminář rozhodčích dne 9.8.2019 v Hotelu Vita ČB 

* Faktura 2019-01-00200215 * Dynamo ČB – zakoupené permanentky pro KFS 

* Faktura 190124 * Autobusová doprava Stropek – doprava výběrů na utkání MKS dne 28.8.2019 

* Faktura č. 20192041 * SKP ČB – zapůjčení šaten a hř. pro fyzické prověrky rozhodčích dne 2.8.2019 

* Faktura 1900787112 * Starnet – internet KFS na září 2019 

* Faktura č. 5121322538 * O2 – služební telefony za srpen 2019 

……………………………………………………………………………………………………………. 

VV bere na vědomí ostatní podané informace a schvaluje proplacení došlých faktur 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 

 
 

Příští zasedání VV KFS se uskuteční ve čtvrtek 17.10.2019.  Sekretář zajistí místnost a rozeslání 

pozvánek 
 

 

Zapsal:    Eibl Vladimír                                              Schválil: ing. Jílek Jan v.r. 
                     sekretář VV KFS                                                          předseda VV KFS Jč. kraje 

 


